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Municipio de Campeche

(818 ] Tesoreria
- Flujo de Fondos

— 7 Municipal

\&S | B) Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023

(Cifras en Pesos)

Concepto Estimado / Devengado Recaudado /
Aprobado Pagado
Rubros de Ingresos 1,877,173,588.70 535,443,403.05 535,443,403.05
Impuestos 113,717,826.29 67,941 887 19 67,941,887.19
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00
Derechos 367,300,186.46 98,153,334.75 98,153,334.75
Productos 16,094,323.37 2,642,011.35 2,642,011.35
Aprovechamientos 22,437,345 88 2,148,732.80 2,148,732.80
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos 16,505,476.00 899,771.79 899,771.79

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos
Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

1.271,118,429.70

70,000,000.00

1.00
1,877,173,588.70
635,897,411.00
118,856,149.93
409,922,393.18

363,657,665.17

0.00

0.00
372,449,062.60
154,954,791.41

7.711,898.48
67,418,371.18

363,657.665.17

0.00

0.00
337,419,212.99
136,425,919.20

3,606,479.02
55,114,171.25

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 536,735,499 .65 113,366,052 12 113,361,552.12
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 14,013,063.20 85,208.01 0.00
Inversion Publica 64,884 453.36 000 0.00
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 000 0.00
Participaciones y Aportaciones 1,342,000.00 84,150.00 82,500.00
Deuda Publica 95,522,618.38 28,828,591.40 28,828,591.40

Total de las operaciones

)017574{40.45
LY

198,024,190.06

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son respong

VISA CHE RODRIGUEZ
SINDICA DE HACIENDA




